
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.03.2024г.                                                                                                          № 146 

О назначении ответственного 

за прием и регистрацию заявлений 

для зачисления в гимназию 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений для зачисления в 

гимназию на 2024 -2025 учебный год Воронину Анну Геннадьевну, секретаря. 

2. Секретарю, Ворониной Анне Геннадьевне, при приеме заявлений 

руководствоваться: 

- Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 

сентября 2020г. № 458; 

- «Правилами приема обучающихся в МБОУ «Гимназия № 1», утвержденными 

приказом № 123/1 от 16 марта 2023г.; 

- Постановлением Администрации АГО № 388-па от 14.03.2024 «О внесении 

изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 

20.01.2017 № 53-па «О закреплении муниципальных образовательных 

учреждений Ангарского городского округа, реализующих основные 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего 

и среднего общего образования, за конкретными территориями Ангарского 

городского округа»». 

3. Секретарю, Ворониной Анне Геннадьевне, обеспечить своевременную: 

- регистрацию принятых заявлений и документов; 

- выдачу заявителям расписок о регистрации полученных заявлений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Абрамову Т.Г. 

 

 

Директор                                                                                                      Л.В.Раевская 

 

Ознакомлены: 

_____________Абрамова Т.Г., заместитель директора по УВР 

_____________Воронина А.Г., секретарь  

 


		2024-03-19T10:24:28+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"




